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Ne14, Hukonbckuii BorpnaH, 4 MuHyTa
Ne12, WnwkuH WBaH, 13 muHyTa

No14, Hukonbckuii BoroaH, 14 muHyTa
Ne9, HoxpuH Makap, 23 MuHyTa

No21, Hukonaes Hukuta, 25 muHyTa
Ne21, Hukonaes Hukuta, 25 MuHyTa
Ne14, Hukonbckuiin BorpaH, 28 muHyTta
No14, Hukonbckui BornaH, 33 MuHyTa
No2, KykynuH I"puropwii, 34 muHyTa
Ne14, Hukonbckunia BorpaH, 36 MuHyTa
Ne11, MapdeHos Mapk, 36 MuHyTa
Ne9, HoxpuH Makap, 39 MuHyTa

No2, KykynuH I"puropwia, 41 muHyTa
Ne12, WwnwkuH VBaH, 42 MnHyTa

No21, Hukonaes Hukuta, 48 muHyTa
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['naBHbIV cynbs: Tepelkos Vropb
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damunusa Umsa Ne MWH damunnua Nmsa Ne MWH
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CyBopoB Hukuta KpaByeHko ApTém
KykynuH I"puropuit ConosLioB Vropb
[opuH Oemna Bepexok Makcum
Cokonos Cepret Banupos Anu
Mopydanbin Muxawn Kapacés Kupunn
WBaHoB AHLpeii Ly6uHknH Hukuta

BapaHos AnekcaHap Jenncos ApTtém

2
3
5
6
7
8
9

HoxpuH Makap JntBuHOB JleoHns

e
o

Mpoxopos Erop KopotueHko MNasen
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MapdeHos Mapk AcTtaxos Makap
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Wnwku NeaH MununeHko 3axap
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KpaiHes CtenaH
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Hukonbckuin BorpaH
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Tpywkosckuin Mapk
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Hukonaes Hukita

w
(3]

TpudpoHos Jles

OdbmumansHble nuua

LopkuH L. T
TpeHep

HATPAAU  H



http://www.tcpdf.org

